
13e Vlaams Miniemenkampioenschap: Reuzeslalom
Startvolgorde 1 groep Bibor Dames

koerscoefficient 980 Basispunten 200 Bibor Heren

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 13 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 129,76 SNV 48,62 48,62 1 4

2 12 KERKHOFS Nore U14 2004 116,51 SNV 49,13 49,13 2 8

3 19 WEBER Marie U14 2005 9999,00 BSKI 50,09 50,09 3 11

4 21 BOURBON Fien U16 2003 127,80 SNV 50,82 50,82 4 14

5 11 VANDAELE Julie U12 2006 208,39 SNV 51,55 51,55 5 19

6 22 CAREMANS Jana U16 2002 142,49 CAS 51,70 51,70 6 20

7 24 BOUMANS Mayté U16 2003 179,29 SNV 51,89 51,89 7 23

8 23 DE DECKERE Saartje U16 2002 167,51 AST 52,24 52,24 8 24

9 20 VANDENBOGAERDE Amber U16 2002 114,64 SNV 52,38 52,38 9 25

10 25 VAN EECKHOVEN Julie U16 2003 216,34 WES 52,79 52,79 10 26

11 15 VANDEWEYER Lisa U14 2005 254,37 SNV 52,87 52,87 11 27

12 14 MUSIEK Emma U14 2004 246,87 SNV 54,17 54,17 12 33

13 4 APPELS Anse U10 2008 241,71 SNV 54,71 54,71 13 35

14 26 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 291,23 WES 56,25 56,25 14 40

15 2 DOLS Seth U10 2009 9999,00 SNV 62,00 62,00 15 46

16 1 GURNY Kato U10 2008 9999,00 ZON 65,66 65,66 16 49

17 3 VAN BREMPT Femke U10 2008 9999,00 ZON DSQ ---

17 5 VAN ORTEN Juul U10 2008 9999,00 SNV DSQ ---

17 6 DOLS Lou U10 2011 9999,00 SNV DSQ ---

17 7 SMOUT Charlotte U10 2008 639,02 ZON DSQ ---

17 8 GEERINCK Emma U12 2007 9999,00 ZON DSQ ---

17 9 MORIS Cécile U12 2007 663,30 ZON DSQ ---

17 10 BAUWENS Axelle U12 2007 434,16 SST DNF ---

17 16 DEJONCKHEERE Britt U14 2004 404,97 ICE DSQ ---

17 17 WAUTERS Nyah U14 2005 500,04 CAS DSQ ---

17 18 DE DECKER Jill U14 2005 719,86 WES DSQ ---

17 27 VERMEIRE Lisa U16 2003 305,89 CAS DSQ ---

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Serge Van Puyvelde

Traceur 1e manche: Pierre Coucquelet

Voorlopers 1e manche: Sophie, Maxcence, Amandine, Maxime

Aantal poorten 1e manche: 27

Traceur 2e manche: /

Voorlopers 2e manche: /

Aantal poorten 2e manche: /

Startuur: 10u

Wedstrijd: 13e Vlaams miniemenkampioenschap reuzeslaom

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Sankt Johann in Tirol - Oostenrijk

Datum: 16/2/2018

Categorie: Dames en Heren

Piste: Rueppenhang

Starthoogte: 860m

Aankomsthoogte: 700m

Hoogteverschil: 160m

FIS homologatienummer piste: 

Weersomstandigheden: sneeuw

Pistetoestand: besneeuwd

Luchttemperatuur Start: 0 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -2 °C



Plaatsen

Pl Nr Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 72 CANNAERTS Arthur U16 2002 127,90 ZON 47,60 47,60 1 1

2 73 VANDEVELDE Franklin U16 2003 128,16 CAS 48,21 48,21 2 2

3 54 KUYLEN Nando U14 2004 113,21 CAS 48,49 48,49 3 3

4 71 RAPPAGLIOSI Alessio U16 2002 119,29 BSKI 48,64 48,64 4 5

5 70 WYFFELS Robin U16 2002 115,56 AST 49,04 49,04 5 6

6 76 THEVELIN Arthur U16 2002 206,79 ICE 49,05 49,05 6 7

7 75 WERCKX Jarne U16 2003 191,52 SNV 49,18 49,18 7 9

8 55 BOUAS Ioannis U14 2005 211,16 SNV 49,39 49,39 8 10

9 56 HALLEUX Antoine U14 2004 216,58 BSKI 50,44 50,44 9 12

10 59 BYNENS Laurens U14 2005 280,68 SNV 50,62 50,62 10 13

11 84 RASKIN Antoine U16 2003 217,88 PRO 50,97 50,97 11 15

12 57 VERVLOET Mattiece U14 2004 245,53 ZON 51,09 51,09 12 16

13 74 BRUERS Quillan U16 2002 172,12 ASP 51,46 51,46 13 17

14 60 BOLLEN Max U14 2005 281,27 SNV 51,47 51,47 14 18

15 49 BOUAS Christos U12 2006 303,18 SNV 51,77 51,77 15 21

16 82 DEPONDT Bram U16 2003 9999,00 ICE 51,79 51,79 16 22

17 77 VAN PUYVELDE Lennart U16 2002 267,70 SST 53,03 53,03 17 28

18 50 VAN ORTEN Stef U12 2006 9999,00 SNV 53,36 53,36 18 29

19 64 GEERINCK Mikolaj U14 2005 387,26 AST 53,52 53,52 19 30

20 79 COOLS Xander U16 2003 288,81 AST 54,04 54,04 20 31

21 63 APPELS Seppe U14 2005 351,38 SNV 54,13 54,13 21 32

22 48 DE MAEIJER Emiel U12 2007 327,98 CAS 54,30 54,30 22 34

23 40 TOLLENS Alexander U10 2008 481,66 CAS 55,71 55,71 23 36

24 61 DESMET Leon-Remi U14 2005 336,20 ICE 55,82 55,82 24 37

25 43 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 432,85 SNV 55,90 55,90 25 38

26 44 APPELS Siebe U12 2007 349,82 SNV 55,95 55,95 26 39

27 65 DILLEN Mathias U14 2004 476,71 ZON 56,80 56,80 27 41

28 52 VAN BREMPT Robbe U12 2007 9999,00 ZON 56,95 56,95 28 42

29 80 DEPONDT Baue U16 2002 469,38 ICE 58,45 58,45 29 43

30 69 GURNY Brent U14 2005 9999,00 ZON 59,41 59,41 30 44

31 34 SCHEEPENS Philippe U10 2010 498,62 SNV 59,61 59,61 31 45

32 39 THEYS Jack U10 2008 9999,00 SNV 65,38 65,38 32 47

33 31 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 9999,00 ICE 65,44 65,44 33 48

34 35 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 9999,00 ICE 65,99 65,99 34 50

35 32 CROMMENTUIJN NOAH Noah U10 2012 9999,00 SNV DSQ ---

35 33 BELLENS Siebe U10 2008 9999,00 ZON DNF ---

35 36 BAIVERLIN Ferre U10 2009 9999,00 SNV DSQ ---

35 38 BYNENS Damiaan U10 2008 595,18 SNV DSQ ---

35 41 DEJONCKHEERE Gilles U12 2006 494,93 ICE DNF ---

35 45 VAN STEENKISTE Jules U12 2007 9999,00 ICE DNF ---

35 46 MOONS Arsen U12 2007 500,47 ASP DSQ ---

35 47 JAMIN Lukas U12 2007 343,73 SNV DSQ ---

35 51 RAMAN Ryan U12 2007 632,70 CAS DSQ ---

35 53 STAES Oliver U12 2006 9999,00 SNV DNF ---

35 58 BRANDT Djacomo U14 2004 258,23 ZON DSQ ---

35 62 MAAS Jorrit U14 2005 340,96 CAS DSQ ---

35 66 VANFLETEREN Leon U14 2005 537,82 ICE DSQ ---

35 67 VAN EECKHOVEN Alexander U14 2005 587,43 WES DSQ ---

35 68 STANDER Louis U14 2005 623,41 WES DSQ ---

35 78 MAAS Jentse U16 2002 282,08 CAS DNF ---

35 81 DE BIE Louis U16 2003 9999,00 ZON DNF ---

35 83 MANNEKENS Vincent U16 2003 9999,00 WES DSQ ---



13e Vlaams Miniemenkampioenschap: Reuzeslalom
Startvolgorde Per reeks Bibor Dames

koerscoefficient 980 Basispunten 200 Bibor Heren

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen

Pl Nr U10 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 4 APPELS Anse U10 2008 241,71 SNV 54,71 54,71 13 35

2 2 DOLS Seth U10 2009 9999,00 SNV 62,00 62,00 15 46

3 1 GURNY Kato U10 2008 9999,00 ZON 65,66 65,66 16 49

4 3 VAN BREMPT Femke U10 2008 9999,00 ZON DSQ ---

4 5 VAN ORTEN Juul U10 2008 9999,00 SNV DSQ ---

4 6 DOLS Lou U10 2011 9999,00 SNV DSQ ---

4 7 SMOUT Charlotte U10 2008 639,02 ZON DSQ ---

Plaatsen

Pl Nr U12 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 11 VANDAELE Julie U12 2006 208,39 SNV 51,55 51,55 5 19

2 8 GEERINCK Emma U12 2007 9999,00 ZON DSQ ---

2 9 MORIS Cécile U12 2007 663,30 ZON DSQ ---

2 10 BAUWENS Axelle U12 2007 434,16 SST DNF ---

Plaatsen

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 13 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 129,76 SNV 48,62 48,62 1 4

2 12 KERKHOFS Nore U14 2004 116,51 SNV 49,13 49,13 2 8

3 19 WEBER Marie U14 2005 9999,00 BSKI 50,09 50,09 3 11

4 15 VANDEWEYER Lisa U14 2005 254,37 SNV 52,87 52,87 11 27

5 14 MUSIEK Emma U14 2004 246,87 SNV 54,17 54,17 12 33

6 16 DEJONCKHEERE Britt U14 2004 404,97 ICE DSQ ---

6 17 WAUTERS Nyah U14 2005 500,04 CAS DSQ ---

6 18 DE DECKER Jill U14 2005 719,86 WES DSQ ---

Wedstrijd: 13e Vlaams miniemenkampioenschap reuzeslaom

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Sankt Johann in Tirol - Oostenrijk

Datum: 16/2/2018

Categorie: Dames en Heren

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Serge Van Puyvelde

Traceur 1e manche: Pierre Coucquelet

Voorlopers 1e manche: Sophie, Maxcence, Amandine, Maxime

Aantal poorten 1e manche: 27

Traceur 2e manche: /

Voorlopers 2e manche: /

Aantal poorten 2e manche: /

Startuur: 10u

Piste: Rueppenhang

Starthoogte: 860m

Aankomsthoogte: 700m

Hoogteverschil: 160m

FIS homologatienummer piste: 

Weersomstandigheden: sneeuw

Pistetoestand: besneeuwd

Luchttemperatuur Start: 0 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -2 °C



Plaatsen

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 21 BOURBON Fien U16 2003 127,80 SNV 50,82 50,82 4 14

2 22 CAREMANS Jana U16 2002 142,49 CAS 51,70 51,70 6 20

3 24 BOUMANS Mayté U16 2003 179,29 SNV 51,89 51,89 7 23

4 23 DE DECKERE Saartje U16 2002 167,51 AST 52,24 52,24 8 24

5 20 VANDENBOGAERDE Amber U16 2002 114,64 SNV 52,38 52,38 9 25

6 25 VAN EECKHOVEN Julie U16 2003 216,34 WES 52,79 52,79 10 26

7 26 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 291,23 WES 56,25 56,25 14 40

8 27 VERMEIRE Lisa U16 2003 305,89 CAS DSQ ---

Plaatsen

Pl Nr U10 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 40 TOLLENS Alexander U10 2008 481,66 CAS 55,71 55,71 23 36

2 34 SCHEEPENS Philippe U10 2010 498,62 SNV 59,61 59,61 31 45

3 39 THEYS Jack U10 2008 9999,00 SNV 65,38 65,38 32 47

4 31 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 9999,00 ICE 65,44 65,44 33 48

5 35 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 9999,00 ICE 65,99 65,99 34 50

6 32 CROMMENTUIJN NOAH Noah U10 2012 9999,00 SNV DSQ ---

6 33 BELLENS Siebe U10 2008 9999,00 ZON DNF ---

6 36 BAIVERLIN Ferre U10 2009 9999,00 SNV DSQ ---

6 38 BYNENS Damiaan U10 2008 595,18 SNV DSQ ---

Plaatsen

Pl Nr U12 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 49 BOUAS Christos U12 2006 303,18 SNV 51,77 51,77 15 21

2 50 VAN ORTEN Stef U12 2006 9999,00 SNV 53,36 53,36 18 29

3 48 DE MAEIJER Emiel U12 2007 327,98 CAS 54,30 54,30 22 34

4 43 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 432,85 SNV 55,90 55,90 25 38

5 44 APPELS Siebe U12 2007 349,82 SNV 55,95 55,95 26 39

6 52 VAN BREMPT Robbe U12 2007 9999,00 ZON 56,95 56,95 28 42

7 41 DEJONCKHEERE Gilles U12 2006 494,93 ICE DNF ---

7 45 VAN STEENKISTE Jules U12 2007 9999,00 ICE DNF ---

7 46 MOONS Arsen U12 2007 500,47 ASP DSQ ---

7 47 JAMIN Lukas U12 2007 343,73 SNV DSQ ---

7 51 RAMAN Ryan U12 2007 632,70 CAS DSQ ---

7 53 STAES Oliver U12 2006 9999,00 SNV DNF ---

Plaatsen

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 54 KUYLEN Nando U14 2004 113,21 CAS 48,49 48,49 3 3

2 55 BOUAS Ioannis U14 2005 211,16 SNV 49,39 49,39 8 10

3 56 HALLEUX Antoine U14 2004 216,58 BSKI 50,44 50,44 9 12

4 59 BYNENS Laurens U14 2005 280,68 SNV 50,62 50,62 10 13

5 57 VERVLOET Mattiece U14 2004 245,53 ZON 51,09 51,09 12 16

6 60 BOLLEN Max U14 2005 281,27 SNV 51,47 51,47 14 18

7 64 GEERINCK Mikolaj U14 2005 387,26 AST 53,52 53,52 19 30

8 63 APPELS Seppe U14 2005 351,38 SNV 54,13 54,13 21 32

9 61 DESMET Leon-Remi U14 2005 336,20 ICE 55,82 55,82 24 37

10 65 DILLEN Mathias U14 2004 476,71 ZON 56,80 56,80 27 41

11 69 GURNY Brent U14 2005 9999,00 ZON 59,41 59,41 30 44

12 58 BRANDT Djacomo U14 2004 258,23 ZON DSQ ---

12 62 MAAS Jorrit U14 2005 340,96 CAS DSQ ---

12 66 VANFLETEREN Leon U14 2005 537,82 ICE DSQ ---

12 67 VAN EECKHOVEN Alexander U14 2005 587,43 WES DSQ ---

12 68 STANDER Louis U14 2005 623,41 WES DSQ ---



Plaatsen

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 72 CANNAERTS Arthur U16 2002 127,90 ZON 47,60 47,60 1 1

2 73 VANDEVELDE Franklin U16 2003 128,16 CAS 48,21 48,21 2 2

3 71 RAPPAGLIOSI Alessio U16 2002 119,29 BSKI 48,64 48,64 4 5

4 70 WYFFELS Robin U16 2002 115,56 AST 49,04 49,04 5 6

5 76 THEVELIN Arthur U16 2002 206,79 ICE 49,05 49,05 6 7

6 75 WERCKX Jarne U16 2003 191,52 SNV 49,18 49,18 7 9

7 84 RASKIN Antoine U16 2003 217,88 PRO 50,97 50,97 11 15

8 74 BRUERS Quillan U16 2002 172,12 ASP 51,46 51,46 13 17

9 82 DEPONDT Bram U16 2003 9999,00 ICE 51,79 51,79 16 22

10 77 VAN PUYVELDE Lennart U16 2002 267,70 SST 53,03 53,03 17 28

11 79 COOLS Xander U16 2003 288,81 AST 54,04 54,04 20 31

12 80 DEPONDT Baue U16 2002 469,38 ICE 58,45 58,45 29 43

13 78 MAAS Jentse U16 2002 282,08 CAS DNF ---

13 81 DE BIE Louis U16 2003 9999,00 ZON DNF ---

13 83 MANNEKENS Vincent U16 2003 9999,00 WES DSQ ---


